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VIANO�NÁ CENA MOTEŠICE

VÝSLEDKY

1.  „Hobby parkúr“- do 80 cm
80 cm - �l./Art. 238.1.4

Motešice, 14. 12. 2013 - 14. 12. 2013

34
RIF DU PARIS 7077

6175 Fotosvet skýcov1 ��� ������ ������Michaela KRÍŠOVÁ

31
OXANA (CA XI-30) 08366

v471 Motešice TJF2
Slavomír Magál

Catalin XI 3621

Vlnka A1/104

J5
Furioso

��� ����	
 ������Michaela SOBOTKOVÁ

15
CHLOE-T 08057

06074 Briežky M Club3
Marián Molnár

Caledo 3389 s.v.

Peny VS 152106

SVK TK
��� ����	� ����	�Marián MOLNÁR

44
GAIUS

05284 Motešice TJF4 ��� ������ ������Daniela GAŠKOVÁ

26
ORBIS

03962 Motešice TJF5 ��	 �����
 �����
Veronika KU�EROVÁ

16
WEEKEND

Kuzmice JŠ6 ��� ��	��� ������Laura VARGOVÁ

4
LUKÁŠ (F XXIII-12) 07463

Z0023 Chorvátsky Grob NDKG7
MBL, spol. s r.o.

Furioso XXIII-3473

Miss 218 (CZE)07

Furioso
��� ������ ������Martin MAIVALD

25
POLÁRKA

05149 Motešice TJF8 J7 ��� �
���� ������Simon HLOCKÝ

42
PROGRES 06700

05633 Spišská N.Ves Slávia9
Jozef Bor�ík

Dannyj 2760 (USR)

Porta 58/348 Porta09

D3
CZE TK

��� ��
��� ��	���Vanessa PORÁZIKOVÁ

9
EIMI 05116

05838 Ratnovce Equinox JK10
Marián Ková�ik

Nelicentovaný

Erika 287314

D3
Kríženec

�
����Lucia PETRÍKOVÁ

8
�OKOLÁDA (P XXII-3) 08537

06137 Motešice TJF10
SUELIN, spol. s r.o.05

J7
Furioso

�
����Miriam ADÁSKOVÁ

40
VIKING 7041

06071 Belá-Dulice BMM12 �����Milan HRTAN

37
LAURA 4361

12 D4 �����Daniela ANTALOVÁ

41
DENISA 6438

6252 Belá-Dulice BMM12 �����Karin KOPASOVÁ

43
CENTURY

05284 Motešice TJF12 �����Daniela GAŠKOVÁ
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VIANO�NÁ CENA MOTEŠICE

VÝSLEDKY

2.  „Hobby parkúr“- do 90 cm
90 cm - �l./Art. 238.1.4

Motešice, 14. 12. 2013 - 14. 12. 2013

19
SIRIUS 5 08371

01516 Motešice TJF1
Štefan Baj�ík

Simplex 431311319903
Esprit-SB 327271112304

Hannoveraner
��� ������ ������Štefan BAJ�ÍK

2
KARINO (G XVII-10) 06764

05790 Motešice TJF2
MBL s.r.o.

Gidran XVII 3324
Vinica 19108

J5 Furioso
��� ������ �����	Kristína TOMKOVI�OVÁ

10
VORTEX MARGARITE 08460

03403 Ratnovce Equinox JK3
Mária Ková�iková05

SVK TK
��� ����
� ����
�Mária KOVÁ�IKOVÁ

3
MAJÁK (F XXV-27) 07468

06243 Chorvátsky Grob NDKG4
MBL, spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Cena SM 361406

J6 Furioso
��� ������ ����
	Nikola KRATOCHVÍLOVÁ

31
OXANA (CA XI-30) 08366

v471 Motešice TJF5
Slavomír Magál

Catalin XI 3621
Vlnka A1/104

J5 Furioso
��� ����� ����
Michaela SOBOTKOVÁ

28
MALTA (CA CI-17) 07464

06008 Motešice TJF6
MBL, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Tišina A1/106

J5 Furioso
��� ������ ��	���Sára SMOLKOVÁ

45
RALST

05284 Motešice TJF7 ��� ������ ������Daniela GAŠKOVÁ

26
ORBIS

03962 Motešice TJF8 ��� ������ ������Veronika KU�EROVÁ

42
PROGRES 06700

05633 Spišská N.Ves Slávia9
Jozef Bor�ík

Dannyj 2760 (USR)
Porta 58/348 Porta09

D3 CZE TK
��� ������ ������Vanessa PORÁZIKOVÁ

36
LAND GRAFT 05266

05727 Bratislava Tatra JK10
Dušan Mišík

Landáno 4514  330635
�inty 153912

D4 SVK TK
��� ����
 ����
Karin MIŠÍKOVÁ

4
LUKÁŠ (F XXIII-12) 07463

Z0023 Chorvátsky Grob NDKG11
MBL, spol. s r.o.

Furioso XXIII-3473
Miss 218 (CZE)07

Furioso
��� ������ ������Martin MAIVALD

14
PIRUETA 07669

05665 Briežky M Club12
Marián Molnár

Radslav 4517
Párka 299807

SVK TK
��� ��
��� ����

Alena BARACKOVÁ

18
ANCARAS 08369

05614 Motešice TJF13
Štefan Baj�ík

Anchorage 316985796
Caracas 31444220305

D3 Hannoveraner
��� ����� �����Agáta BAJ�ÍKOVÁ

25
POLÁRKA

05149 Motešice TJF14 J7 ��� ��� ���Simon HLOCKÝ

41
DENISA 6438

6252 Belá-Dulice BMM15 ��
 ����� �����Pavol KRIšpinský

40
VIKING 7041

06071 Belá-Dulice BMM16 ��� �
���	 �����	Michal ŽÁK

12
MELMEN 08188

05831 Trnava SPK17
Zuzana Švecová

Pasqual 628
Afra 35/23507

CZE TK
��� �	���� ��
���Zuzana ŠVECOVÁ

15
CHLOE-T 08057

06074 Briežky M Club18
Marián Molnár

Caledo 3389 s.v.
Peny VS 152106

SVK TK
�
���Marián MOLNÁR

17
WEEKEND

Kuzmice JŠ18 �
���Lucia PRISTUPNIKOVÁ

34
RIF DU PARIS 7077

6175 Fotosvet skýcov18 �
���Michaela KRÍŠOVÁ
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VIANO�NÁ CENA MOTEŠICE

VÝSLEDKY

3.  Skok „Z“ – optimálny �as
100 cm - �l./Art. 238.1.4

Motešice, 14. 12. 2013 - 14. 12. 2013

20
FIESTA 08370

01516 Motešice TJF1
Juraj Jamrich

Boris du Melnire 361
Kosara 369404

SVK TK
��� ������ ������Štefan BAJ�ÍK

33
FANTAGHIRO-WAVO 08543

03326 Lu�enec Koška Horseteam2
Wavo Horses Pusté Ú�any

Catango Z 814 210000
Wavo Fany 400207

SVK TK
��� ������ ��	���Lucia KOSKOVÁ

27
MOSKVA (F XXV-22) 07465

03962 Motešice TJF3
MBL, spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
�akanka 1706

Furioso
��� �����
 ��	�	�Veronika KU�EROVÁ

11
LA LANDOR 07765

03403 Ratnovce Equinox JK4 ��� ������ ��	��
Mária KOVÁ�IKOVÁ

32
WAVO LARGO 07854

03326 Lu�enec Koška Horseteam5
Grand Prix Lu�enec

Caledo 3389 s.v.
Ladyna06

SVK TK
��� ����	� ������Lucia KOSKOVÁ

10
VORTEX MARGARITE 08460

03403 Ratnovce Equinox JK6
Mária Ková�iková05

SVK TK
��� ������ ��	�	�Mária KOVÁ�IKOVÁ

36
LAND GRAFT 05266

05727 Bratislava Tatra JK7
Dušan Mišík

Landáno 4514  330635
�inty 153912

D4 SVK TK
��� �����	 ������Karin MIŠÍKOVÁ

29
MAUREEN VICTORIA kv618

v471 Motešice TJF8 J5 ��� ����	� ������Michaela SOBOTKOVÁ

5
NÁDEJ (CA XI-22) 07832

05423 Kuzmice JŠ9
Sonmet, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Furioso XIV-1 17005

J5 Furioso
��� ����	� ������Tatiana MAN�ÁKOVÁ

39
ANTONIO S 08040

04241 Belá-Dulice BMM10
Štefan Kuhajda

Orame 96.05112
Upstairs.S 01.0466408

KWPN
��� ������ �����
Pavol KRIŠPINSKÝ

30
MAO (CA XI-15) 07466

v471 Motešice TJF11
MBL, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Przedswit XV-14 14006

J5 Furioso
��� �����
 ������Michaela SOBOTKOVÁ

28
MALTA (CA CI-17) 07464

06008 Motešice TJF12
MBL, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Tišina A1/106

J5 Furioso
��� �����
 �		�
�Sára SMOLKOVÁ

2
KARINO (G XVII-10) 06764

05790 Motešice TJF13
MBL s.r.o.

Gidran XVII 3324
Vinica 19108

J5 Furioso
��� ��	��� �		���Kristína TOMKOVI�OVÁ

13
RUMBA 07747

05485 Považany Severný Vietor14
Marián Žucha

Radegast Kubišta 897
Sally 74/4208

SVK TK
��� ������ �	����Lucia DROBNÁ

18
ANCARAS 08369

05614 Motešice TJF15
Štefan Baj�ík

Anchorage 316985796
Caracas 31444220305

D3 Hannoveraner
�	� ����	� ����	�Agáta BAJ�ÍKOVÁ

19
SIRIUS 5 08371

01516 Motešice TJF16
Štefan Baj�ík

Simplex 431311319903
Esprit-SB 327271112304

Hannoveraner
�	� ������ �	����Štefan BAJ�ÍK

38
DEMI 04376

04542 Belá-Dulice BMM17
Natália Hubinská

Denis 4464 s.v.
Euridika VS-059015

D4 SVK TK
�	� ����
� ������Lucia KRIŠPINSKÁ

1
I�JA 05778

05726 Motešice TJF18
MBL spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Przedswit XV-14  14010

D4 Furioso (FXXV-7)
�
� ������ ������Andrea GREGOROVÁ

6
ROTUNDA 07323

05423 Kuzmice JŠ19
Sonmet, spol. s r.o.

Caledo 3389 s.v.
Rosina 87812

J5 SVK TK
�
���Tatiana MAN�ÁKOVÁ

14
PIRUETA 07669

05665 Briežky M Club19
Marián Molnár

Radslav 4517
Párka 299807

SVK TK
�
���Alena BARACKOVÁ

12
MELMEN 08188

05831 Trnava SPK19
Zuzana Švecová

Pasqual 628
Afra 35/23507

CZE TK
�
���Zuzana ŠVECOVÁ

3
MAJÁK (F XXV-27) 07468

06243 Chorvátsky Grob NDKG19
MBL, spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Cena SM 361406

J6 Furioso
�
���Nikola KRATOCHVÍLOVÁ
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VIANO�NÁ CENA MOTEŠICE

VÝSLEDKY

4.  Skok „ZL s rozoskakovaním“
110 cm - �l./Art. 238.2.2
250 EUR

Motešice, 14. 12. 2013 - 14. 12. 2013

33
FANTAGHIRO-WAVO 08543

03326 Lu�enec Koška Horseteam1
Wavo Horses Pusté Ú�any

Catango Z 814 210000
Wavo Fany 400207

SVK TK
��� ��� ������ ���	
�Lucia KOSKOVÁ

24
SAVANA (NS X-8) 07549

05149 Motešice TJF2
Dušana Hlocká

North Star X 4326
Samba 4208

J7 Furioso (North Star
��� ��� ������ 
��	
�Simon HLOCKÝ

21
HEKTOR 2 08026

01516 Motešice TJF3
Štefan Baj�ík

Boris du Melnire 361
Jef`s Lady 162206

SVK TK
��� ��� ��
��� ���	
�Štefan BAJ�ÍK

20
FIESTA 08370

01516 Motešice TJF4
Juraj Jamrich

Boris du Melnire 361
Kosara 369404

SVK TK
��� ��� ��
�
� ���	
�Štefan BAJ�ÍK

13
RUMBA 07747

05485 Považany Severný Vietor5
Marián Žucha

Radegast Kubišta 897
Sally 74/4208

SVK TK
��� ��� ������ ���	
�Lucia DROBNÁ

27
MOSKVA (F XXV-22) 07465

03962 Motešice TJF6
MBL, spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
�akanka 1706

Furioso
��� ��� ����
�Veronika KU�EROVÁ

39
ANTONIO S 08040

04241 Belá-Dulice BMM7
Štefan Kuhajda

Orame 96.05112
Upstairs.S 01.0466408

KWPN
��� ������Pavol KRIŠPINSKÝ

6
ROTUNDA 07323

05423 Kuzmice JŠ8
Sonmet, spol. s r.o.

Caledo 3389 s.v.
Rosina 87812

J5 SVK TK
��� �����Tatiana MAN�ÁKOVÁ

32
WAVO LARGO 07854

03326 Lu�enec Koška Horseteam9
Grand Prix Lu�enec

Caledo 3389 s.v.
Ladyna06

SVK TK
��� �
����Lucia KOSKOVÁ

11
LA LANDOR 07765

03403 Ratnovce Equinox JK10 ��� �
����Mária KOVÁ�IKOVÁ

23
VLNKA 07460

05149 Motešice TJF11
Slavomír Magál

Blueridge Dancer (IR
Vinica (CZE)10

J7 Anglický plnokrvník
��� �
��
�Simon HLOCKÝ

38
DEMI 04376

04542 Belá-Dulice BMM12
Natália Hubinská

Denis 4464 s.v.
Euridika VS-059015

D4 SVK TK
��� �����
Lucia KRIŠPINSKÁ

5
NÁDEJ (CA XI-22) 07832

05423 Kuzmice JŠ13
Sonmet, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Furioso XIV-1 17005

J5 Furioso
��
 �����Tatiana MAN�ÁKOVÁ

30
MAO (CA XI-15) 07466

v471 Motešice TJF14
MBL, spol. s r.o.

Catalin XI 3621
Przedswit XV-14 14006

J5 Furioso
������Michaela SOBOTKOVÁ

1
I�JA 05778

05726 Motešice TJF15
MBL spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Przedswit XV-14  14010

D4 Furioso (FXXV-7)
�����Andrea GREGOROVÁ

29
MAUREEN VICTORIA kv618

v471 Motešice TJF15 J5 �����Michaela SOBOTKOVÁ
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